檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣自來水股份有限公司第七區管理處　函

地址：高雄市鳥松區大埤路32號

承辦人：陳宜孜

電話：07-7311111分機407

傳真：

電子信箱：yeahmmm@mail.water.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：台水七業字第1070013190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年暑假高屏地區中小學教師『認識自來水』活動計劃書、107 年認識自來水

研習活動課程表(1070013190_Attach01.doc、1070013190_Attach02.doc)

主旨：為增進全民體認水資源之重要性，讓知水、愛水和惜水教

育向下扎根，本公司特舉辦「107年暑假高屏地區中小學

教師認識自來水研習營」，請惠予協助發函至轄區內中、

小學並鼓勵所屬教師踴躍參加。

說明：

一、活動時間：107年8月9日(星期四)上午8時30分至下午4時

。

二、活動地點：本公司澄清湖高級淨水場3樓會議室(地址：高

雄市鳥松區大埤路32號)。

三、參加對象：高屏地區中小學教師，名額上限50名。

四、費用：免費。

五、報名方式：請於7月2日起至7月13日止至本公司第七區管

理處網站線上報名（www7.water.gov.tw）。

六、報名結果通知：錄取名單於7月20日起公布於前述網站首

頁之「本處最新消息」。

七、為鼓勵教師踴躍參加，本公司同意參訓學員六個月內一個

5

教育局 1070611

*10733832800*

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人一台車免費進入澄清湖觀察水文變化，並另贈送高雄科

學工藝博物館參觀票券乙張。

八、為響應環保，與會者請自行準備水杯。

九、檢附旨揭活動計畫書及課程表各1份。

正本：高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本：本公司總管理處(含附件)、本處觀光課(含附件)、水質課(含附件)、政風室(含

附件)、總務室(含附件)、人事室(含附件)、資訊小組(含附件)、澄清湖給水廠(

含附件) 2018-06-11
10:17:02